רבנו תם, שנפטר בסמוך לאירוע, אמר על כ' בסיוון: "גדול יהיה הצום הזה מצום גדליה, כי יום כפורים הוא".

יום תארה וקללה

לאורך השנים התעמעם מעט זכר אסונם של יהודי בלואה, באו צרות חדשות והשכיחו את הישנות. אבל כמעט חמש מאות שנה מאוחר יותר, הצטרפו לזיכרון הדמים של כ' בסיוון גם גזירות ת"ח ות"ט (1648–1649), שבהן פרעו הקוזקים בפיקודו של בוגדן המלניצקי ביהודי פולין ואוקראינה ורצחו אלפי יהודים, גברים, נשים וטף. הפרעות נמשכו לאורך זמן ובמרחב גיאוגרפי גדול. אבל בכ' בסיוון הושמדה קהילת נמירוב, וכציון לטבח הזה הנהיג ועד ארבע הארצות (ההנהגה של ה"ארצות" שהרכיבו את פולין דאז) את תענית כ' בסיוון כיום זיכרון גם בקהילות אלה, שעד אז לא ציינו אותו.